
Uchwała Nr XXXIV/ 296/ 2018
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 28 lutego 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) 
Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§1.
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 174 496,00zł. który po zmianach 

wynosi 41 350 489,00zł, z tego :
a) dochody bieżące 37 964 086,00zł,
b) dochody majątkowe 3 386 403,00zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 174 496,00zł, który po zmianach 
wynosi 48 130 354,00zł, z tego:

a) wydatki bieżące 37 020 128,00zł,
b) wydatki majątkowe 11 110 226,00zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.
2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej

uchwały.
§3.

1. Ustala się deficyt w wysokości 6 779 865.00zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z:

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 3 679 865,00zł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 3 100 000,00zł,

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9 335 984,00 z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 6 235 984,00zł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 3 100 000,00zł,

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 556 119,00zł, z następujących tytułów:
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 115 000,00zł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1 441 119,00zł, w tym na wyprzedzające

finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 
997 360,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w 
kwocie 4 000 000,00zł,
b) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 6 779 865,00zł,



c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
w kwocie 2 556 119,OOzł,
d) wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 
1 586 084,OOzł.

§ 4 .

Zwiększa się:
a. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

b. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

c. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami 
administracji rządowej w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

d. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 5 .

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 6 .

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

fRZEW OONltiL^CY RADY 

Ma rei n/Tff czm u rczy k



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXXIV/ 296 /2018 
RADY GMINY DĄBRÓWKA z dnia 28 lutego 2018 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się poniższe zmiany:

• zwiększa się plan dochodów budżetu o następujące pozycje:
- 239 877,00zł -  zw iększenie planu dotacji dla zadań zleconych i własnych na podstawie 
informacji wynikającej z decyzji W ojewody M azowieckiego;
- 225 726,00zł -  zw rot podatku VAT z Urzędu Skarbowego z roku ubiegłego;
- 22 000,00zł -  dotacja z budżetu Powiatu W ołomińskiego.

• zmniejsza sie plan dochodów budżetu o następujące pozycje:
- 217 803,00zł -  korekta planu subwencji oświatowej na 2018 rok;
- 95 204,00zł -  korekta planu dotacji unijnej (PROW  WM);
- 100,00zł - korekta planu dotacji na zadania zlecone z zakresu pomocy społecznej.

• zwiększa sie plan wydatków budżetu o następujące pozycje:
- 239 877,00zł -  z przeznaczeniem  na realizację zadań z zakresu pomocy Społecznej, rodziny 
i adm inistracji publicznej);
- 55 000,00zł -  z przeznaczeniem  na zwiększenie dotacji celowej dla Powiatu W ołomińskiego 
tytułem dofinansow ania zadania „Projekt i budowa chodnika wraz z zatoką autobusową w 
pasie drogi powiatowej nr 4324W  w msc. Chajęty” ;
- 22 000,00zł - z przeznaczeniem  na realizację w 2018 roku programu Tak.rodzina.pl.

• zmniejsza sie plan wydatków budżetu o następujące pozycje:
- 142 281,00zł -  korekta planu wydatków oświatowych w związku ze zmniejszeniem kwoty 
subwencji oświatowej na 2018 rok;
- 100,00zł -  korekta planu dotacji przeznaczonej na opłacanie ubezpieczenia zdrowotnego za 
osoby pobierające świadczenia z pom ocy społecznej.

• w ramach przeniesienia wydatków dokonuje sie następujące zmiany:
1. W planie wydatków  m ajątkowych wydziela się nowe zadania inwestycyjne: „Budowa 

dodatkowych przyłączy wodociągowych w miejscowości Kowalicha” — 28 000,00zł oraz 
„Budowa dodatkowych przyłączy wodociągowych w miejscowości Slężany -  
140 000,00zł. Środki dla w/w inwestycji zostają przeniesione z zadania „Budowa 
wodociągu z przyłączami dla miejscowości Czarnów

\U U >0fW n  CY RADY 

Marcin/t Jcztr. u rczy k



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIV/296/2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.02.2018r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

_____________________________________________________________________________________ w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 1
60016 1 i Drogi publiczne gminne 9 “ ° „ T . °

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

95 204,00

750 m i i ®
75011

m m m

® t§ 8 S S 1

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie ---------------------- 677,00

1 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

677,00

i  758 m Różne rozliczenia 217 803,00 225 726;00

75801
“i' V

8 1  1  i Częsc oświatowa subwencji ogolnej dla jednostek samorządu terytorialnego
. . .

217 803,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 217 803,00

75814 ■/ Różne rozliczenia finansowe 225 726,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 225 726,00

852

85213 .:

miii
, 4. . '* _

r % i \  ‘

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby . 
uczestniczące w  zajęciach w centrum integracji społecznej.

,00,0

34 200,00

, 3 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 100,00

85214.
■ ■

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne . rentowe S ilili 1 000,00

i 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 000,00

85216 H S  S m Zasiłki stałe : 1 1 M  i . 8 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 000,00

85295.
:/f.x ■>». . .y/.-C ..i 

,  X 5* Pozostała działalność 22 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

22 000,00

855
85501 Świadczenie wychowawcze WMSM

227 000,00
176 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

176 000,00

' ..,4 
85502

- •
 ̂ ; ■
•.4' łiS s * ®

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

*
?  ~ v V

'
51 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 000,00

Razem 313 107,00 487 603,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIV/ 296 /2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.02.2018r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia

. .i":--1
rogi publiczne powiał

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

iubliczna 677.00 _____
677.00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Oswial

80101■ ■_____ :oły podstawowe3 ■,  ̂ ■ - ■ . ■ . ,1 -  ̂ i.'1

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne
BSHWPS
34 201

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre.świadczenia z pomocy społecznej,

• i i i  . ■ j  j  ■ ■ ; , .niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej._________________

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
ubezpieczenia emeryta ne i rentowe _______ '

■
85214. -.

Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe  '
Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

A ■ ‘-"r.1 -  ‘ L' ■ ' " ■Świadczenie wychowawcze :■■■;85501

Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia rodzinne, świadczenie z fun 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpiei 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

51 000,00

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem

irRZE^ODNoŁcY RADY 

Marcin u rczy k



Załącznik nr 2a 
do uchwały N r X X X IV / 296 /2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.02.2018r.

Zadania inwestycyjne w 2018 roku

w złotych

,r/

Lp.
'

f i r n

;

Dział Rozdz. ,

.........................................................

|

__________ F

środki własne 
jst

lanowane wydatki

,
■ ■ i:' -’ ‘. -i -.7: rJ Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca 

wykonanie programu

' s ~ z i S n X y >

1 010 01010 6050

Rozbudowa infr. wodociągowo-kanalizacyjnej wokół 
obszaru Natura 2000 w Gminę Dąbrówka 
(dokumentacja projektowa)

1 073 840,50 56 615,00 56 615,00

A.
B.
C. Urząd Gminy

2 010 01010 6050

Budowa wodociągu z przyłączami dla 
miej sco wośc i :Dręszew-Marianó w-Wszebory-T roj any 
(etap 11); Stanisławów (obręb Dąbrówka-Małopole)- 
Zaścienie-Karolew (etap II)

2 536 000 1 686 000 896 000 790 000

A.
B.
C. Urząd Gminy

3 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w 
miejscowości Ślężany

1 006 500 536 500 100 500 436 000
A.
B.
r

Urząd Gminy

4 010 01010 6050
Budowa dodatkowych przyłączy wodociągowych w 
miejscowości Ślężany

140 000 140 000 140 000
A.
B. 
f

Urząd Gminy

6 010 01010 6050
Budowa dodatkowych przyłączy wodociagowuych w 
miejscowości Kowalicha

28 000 28 000 28 000
A.
B.
_____ ___

Urząd Gminy

7 010 01010 6050 Modernizacja SUW w Kuligowie 55 000 55 000 55 000
A.
B. Urząd Gminy

8 010 01010 6050
Budowa wodociągu z przyłączami dla miejscowości 
Czarnów

431 901 431 901 431 901
A.
B. 
c

Urząd Gminy

9 600 60014 6300
Projekt i budowa chodnika wraz z zatoką autobusową 
w pasie drogi powiatowej nr 4324W w msc. Chajęty, 
gm. Dąbrówka

260 000 255 000 255 000

A.
B.
C. Urząd Gminy

10 600 60014 6300
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej w msc. 
Małopole

470 000 260 000 260 000
A.
B. Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X X X IV /296 /.2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.02.2018r.

11 600 60016 6050
Budowa i modernizacja pozostałych dróg gminnych, w 
tym wykonanie chodników (Ślężany)

1 447 000 110 000 110 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

12 600 60016 6050
Modernizacja dróg gminnych (Chruściele; Dąbrówka, 
ul. Sosnowa; Ludwinów; Kuligów ul. Kościelna, 
Karolew )(odwodnienie, budowa peronów)

280 000 280 000 280 000,00

A.
B.
C. Urząd Gminy

13 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja drogi w msc. Cisie 450 000 400 000 400 000,00
A.
B.
c.

Urząd Gminy

14 600 60016 6050 Dokończenie przebudowy drogi gminnej w Laskowie 100 000 100 000 100 000,00
A.
B.
c.

Urząd Gminy

15 600 60016 6050
Budowa chodników przy drogach gminnych 
(Malopole, Marianów)

574 000 80 000 80 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

16 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej w Dręszewie 40 000 40 000 40 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

17 600 60016 6050 Budowa chodnika w msc. Kuligów 70 000 70 000 70 000,00
A.
B.
C

Urząd Gminy

18 600 60016
6058
6059

Przebudowa drogi gminnej nr 430114W w 
miejscowościach Dąbrówka i Lasków

2 047 800 982 649 479 160
A.
B.
C.

503 489,00 Urząd Gminy

19 600 60016
6058
6059

Przebudowa drogi gminnej nr 430101W w 
miejscowości Trojany i Wszebory

1 118 400 576 516 235 986
A.
B.
C.

340 530,00 Urząd Gminy

20 600 60016
6058
6059

Przebudowa drogi gminnej nr 430105W w 
miejscowości Kołaków

1 818 300 1 783 300 1 041 235
A.
B.
C.

742 065,00 Urząd Gminy

21 700 70005 6060 Zakup gruntu 100 000 100 000 100 000
A.
B. Urząd Gminy

22 710 71095 6639
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji (ASI)

25 097 20 530 20 530

A.
B.
C. Urząd Gminy

23 720 72095 6060 Zakupy informatyczne 38 000 38 000 38 000
A.
B. Urząd Gminy

24 754 75412 6060
Zakup samochodów pożarniczych dla OSP Kołaków 
(150 000,00); Dąbrówka (300 000,00)

450 000,00 450 000,00 450 000,00
A. B.
C. Urząd Gminy

25 754 75412 6050
Wydatki inwestycyjne dla jednostek OSP (Ludwinów- 
Józefów, Lasków, Zaścienie)

80 000,00 80 000,00 80 000,00
A.
B. Urząd Gminy

26 801 80101 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy 
budynku Szkoły Podsatwowej we Wszeborach

30 000,00 30 000,00 30 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały N r X X X IV /296/2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.02.2018r.

21 801 80101 6050
Zagospodarownie terenu przed budynkiem Szkoły 
Podstawowej w Guzowatce - (budowa parkingu i 
zatoki autobusowej)

150 000,00 150 000,00 150 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

28 900 90001 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 250 000,00 250 000,00 250 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

29 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w wybranych 
miejscowościach gminy (Trojany-Zaścienie; Chajęty- 
Guzo watka)

1 796 500,00 188 100,00 188 100,00
A.
B.

C.
Urząd Gminy

30 900 90001 6050 Dokończenie dokumentacji projektowej budowy 
oczyszczalni śieków i sieci kanalizacyjnej 40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy

31 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy

150 000 150 000 150 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

32 900 90017 6050
Wydatki inwestycyjne dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej

200 000 200 000 200 000
A.
B.
C.

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

33 921 92113 6220
Budowa placu sportowo-rekreacyjnego w msc. 
Dąbrówka

40 000 40 000 40 000
A.
B.

C.
Urząd Gminy

34 926 92695
6050
6058
6059

Przebudowa i modernizacja kompleksu sportowego w 
Dąbrówce, wariant 200 m -  treningowy

1 339 013 1 317 115 617 115
A.
B. 400 000

C.
300 000 Urząd Gminy

35 926 92695 6050
Budowa turystycznych szlaków pieszych i 
rowerowych

125 000 25 000 25 000
A.

B.
C.

Urząd Gminy

36 926 92695 6050
Wyposażenie istniejących placów zabaw i siłowni 
zewnętrznych (Lasków, Kołaków, Chajęty, Kuligów, 
Sokołówek)

100 000 100 000 100 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

37 926 92695 6050 Budowa placu zabaw w Marianowie 40 000 40 000 40 000
A.

B.
C.

Urząd Gminy

38 926 92695 6050
Budowa wiejskich placów zabaw i siłowni 
zewnętrznych (Czarnów)

290 767,54 20 000,00 20 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

19 191 119,04 U  110 226,00 7 598 142,00 1 226 000,00 400 000,00 1 886 084,00 X



Załącznik Nr 2b
do Uchwały Nr XXXIV/296 /2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.02.2018r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW - zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

- s ^ r -

l i i i i l ł
......— -...............

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 168 000,00

600 ' ■ ' :: . . .  . ..... Transport i łączność 97 615,00 97 615,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 7 6 ,5 ;° °
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 615,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 615,00

a m i i t l l K i f m m
Razem 265 615,00 265 615,00

i RZE NODNlJ/Jj/Cy RADY 

L iardn  wdfczir: u rczy  k



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy Dąbrówka 

nr XXXIV/ 296/2018.Z dnia 28.02.2018r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.
w złotych

L,
K la s y fik a c ja

„ ) 8 r

1 2 3 4

1. Dochody 41 350 489,00
2. Wydatki 48 130 354,00
3. Wynik budżetu 6 779 865,00

Przychody ogółem: 9 335 984,00

1. Kredyty §952 6 235 984,00

2. Pożyczki §952 3 100 000,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931

8. Inne źródła (wolne środki) §950

Rozchody ogółem: 2 556 119,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 115 000,00

2. Spłaty pożyczek §992 443 759,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§963 997 360,00

4. Udzielone pożyczki §991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995

PRZEWODMIOSĄCY RADY 

M a rei tfup czmu rczyk



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXXIV/296/2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.02.20lr.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJL RZĄDOWEJ 
PLAN DOCHODÓW  

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w  złotych

DZ.
' ■ ' *

NAZWA ; 1 KWOTA
,‘y

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 62 857,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 537,00

852 POMOC SPOŁECZNA 30 200,00

855 RODZINA 10 480 000,00

JK"' ‘Ń* i,
g g i  |  p

RAZEM
; ^  ; a -  , ,

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄDOWEJ
zestawienie szczegółowe
_________________________________________________________________  w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 i . . ;  « ' Administracja publiczna . ' :* 677,00
75011 , i Urzędy wojewódzkie UiySiUUr 677,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

677,00

852 śtot S i  i  § l Pomoc społeczna : U  ’ 1 3 200,00
TĈWŁVr->' vi- -

85213
: J i f  A.

v ; '
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. m  j  j 3 200,00

-

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 200,00

855 m m m m  ■ .
85501

. . •
■

Rodzina
Świadczenie wychowawcze

227 000,00
176 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

176 000,00

85502
' 'U  ‘ ‘

•YLjUś UYYHSt
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego, oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe zabezpieczenia 
społecznego

51 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 000,00

Razem 230 877,00

i RzewoM jzący rady

Mardb Kaczmarczyk



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXXIV/296/2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.02.2018r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄDOWEJ 
PLAN WYDATKÓW  

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA
: . . ’ >•

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 62 857,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 537,00
852 POMOC SPOŁECZNA 30 200,00
855 RODZINA 10 480 000,00

yŻM M rM

SSy

RAZEM

■' ■- ■ ; - ń ; ' ■ ■ • ' , . - . >

10 574 594 00

zestawienie szczegółowe
Dziaf Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia

I J • ' -A I ' ‘rzędy wojewódzkie75011

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc społeczna_____________________________________

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

• I X ' '  ' -1 • '".I-" i X •niektóre svyiadczema rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

i i  . i  ‘i t s i f i
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

......i.
1 . . . .  ...

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia rodzinne, swi; 
alimentacyjnego oraz skłac 
rentowe z ubezpieczenia s|___
Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XXXIV/296 /2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.02.2018r.

D och ody i w ydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2018 roku

w złotych

Dział
■■ ’S'

Rozdział
' . . ’ ::

8

•

Dotacje
i  g m i i s

Wydatki
bieUice ńiaiitko WG

Jednostki samorządu terytorialnego
710 20 530,00 20 530,00

71095 6639 20 530,00 20 530,00
600 515 000,00 515 000,00

60014 6300 515 000,00 515 000,00
852 22 000,00 22 000,00 22 000,00

85295 22 000,00 22 000,00 22 000,00
2320 22 000,00
3110 22 000,00 22 000,00

Razem 22 000,00 557 530,00 22 000,00 535 530,00
Organy administracji rządowej

OGOŁEM 22 000,00 557 530,00 22 000,00 535 530,00

F R Z E W C K ^ Ą C Y  r a d y

i i  a rei yJĄ cźn u rczy k



Załącznik nr 7
do uchwały Nr XXXIV/ 296 /2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.02.2018r.

DOTACJE UDZIELONE W 2018 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  
I NIENALEŻĄCYCM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Treść
■ : ' ' '

i

Kwota dotacji
/w  zl/

podmiotowej przedmioto 1 celowej 
wej " ■ 1

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora finansów  

publicznych
Nazwa jednostki

710 71095 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego

20 530,00

600 60014 Starostwo Powiatowe w Wołominie 515 000,00
921 92113 Gminne Centrum Kultury w Dąbrówce 630 000,00 40 000,00
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Dąbrówce 310 000,00

Razem 940 000,00 575 530,00
Jednostki nienależące 

sektora finansów  
publicznych

Nazwa jednostki

010 01009 Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 7 000,00
801 80104 Przedszkole Niepubliczne „ B a jk o w y  Świat” w 

Chajętach
900 000,00

852 85295 Realizacja zadań z zakresu Pomocy Społecznej 15 000,00
926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 70 000,00

Razem 900 000,00 92 000,00
OGOŁEM 1 840 000,00 667 530,00


